
Colegiul Medicilor din România 
 

 

Str. Pictor Alexandru Romano nr. 14, sector 2, Cod Poștal 023965, București, RO 
Cod Fiscal: 9708419; Tel: 021.413.88.00; 021.413.88.03; Fax: 021.413.77.50. 

E-mail: office@cmr.ro; web: www.cmr.ro  

 

 

 

 

 

Decizia nr. 17 

din 20.12.2024  
  

 

 

     În temeiul art. 439, lit. n) din Legea nr. 95/2006 privind reforma în domeniul 

sănătății, republicată, cu modificările si completările ulterioare și art. 50 din Statutul 

Colegiului Medicilor din România,   

 Având în vedere Referatul de necesitate formulat de dna Director General dr. 

Anamaria Nițulescu privind facilitarea transportului organelor de conducere ( a 

deplasărilor în delegații, la diversele manifestări științifice / ședințe/ întruniri/deplasărilor 

în interes de servici etc.)  precum și pentru desfășurarea în condiții optime a activităților 

administrative, de aprovizionare cu materiale, a transmiterii de documente inter-

instituționale etc. 

   

 

 CONSILIUL NAȚIONAL  

 al  

COLEGIULUI MEDICILOR DIN ROMÂNIA  

 

DECIDE:   

 

Art. 1 Aprobă achiziționarea unui autoturism, în limita sumei de 50.000 euro.  

 

Art. 2  Decizia se comunică și este dusă la îndeplinire de Departamentul Administrativ, 

Achiziții și Logistică, dna Director general dr. Anamaria Nițulescu și Departamentul 

Financiar-Contabil. 

 

 

    

 

Președintele Colegiului Medicilor 

din România, 

 

Prof. Univ. Dr. Cătălina Poiană   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

București, 20.12.2024.  

    Nr. 17 

mailto:office@cmr.ro
http://www.cmr.ro/
lnk:LEG%20PRL%2095%202006%200

